
Smlouva o spolupráci

Žadatel: ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov

Urbinská 142

Český Krumlov

IČO: 46621547

Zastoupená: Ing. Lubošem Šalátem, předsedou

(dále jen „žadatel")

Poskytovatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

B. Němcové 1931/6

370 01 České Budějovice

IČO: 48199931

Zastoupená: MUDr. Markem Slabým, MBA, LL.M, ředitelem

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú: 234602215/0300

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže
uvedeného dne, měsíce, roku tuto smlouvu o poskytnut zdravotnické asistence na:

RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 2024

l.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí zdravotnické asistence na výše uvedenou akci pořádanou ve
dnech 17. - 18. května 2024 v lokalitě okresů Český Krumlov a České Budějovice (dále také „akce").
Poskytovatel se zavazuje, že v tuto dobu budou na místo určení přistavena sanitní vozidla s personálem
a vybavením v režimu výjezdové skupiny RLP (rychlá lékařská pomoc) dle rozpisu a objednávky (viz
příloha).



II.

Podmínky smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zajistit:

1. přednemocniční neodkladnou péči účastníkům akce v době jejího konání, tedy ve dnech 17. a
18. května 2024 v časech dle rozpisu a objednávky (viz příloha),

2. sanitní vozidla včetně posádek budou přistavena v uvedených termínech a časech na
stanovištích dle pokynů pořadatele,

3. poskytovatel provede činnost dle této smlouvy svědomitě, řádně a hospodárně podle
sjednaných podmínek a v souladu s předpisy, které se vztahují na její výkon, zejména s předpisy
k zajištění bezpečností a ochrany zdraví př i  práci (§234 ZP). Pracovní úkon musí být proveden
ve sjednané lhůtě, jinak může zadavatel od dohody odstoupit,

Žadatel se zavazuje zajistit:

1. bezpečný příjezd a odjezd sanitních vozidel ZZS JčK,
2. poskytnout poskytovateli veškerou další součinnost potřebnou k plnění závazků poskytovatele

podle této smlouvy, zejména vytvořit potřebné podmínky pro činnost posádky sanitního
vozidla a dalšího zdravotnického personálu,

3. poskytnout potřebné nezbytné zázemí pro pracovníka Zdravotnického operačního střediska
ZZS JčK, který bude vykonávat funkci koordinátora ve štábu akce,

4. poskytnout veškeré mapové a organizační podklady, GPS terminály a spojové prostředky pro
řádný výkon činností posádek ZZS JčK a to v dostatečném předstihu.

III.

Spojení a koordinace

Spojení v místě akce mezi štábem a posádkami ZZS JčK bude řešeno spojovými prostředky
žadatele a zálohováno spojovými prostředky ZZS JčK.

Operační řízení akce probíhá mimo režim Operačního řízení ZZS JčK, je podřízeno vedoucímu
lékaři akce. Činnost posádek ZZS JčK, které jsou předmětem smlouvy je podřízena vedoucímu lékaři
akce.

V místě štábu akce (Český Krumlov) bude zřízeno pracoviště koordinátora ZOS ZZS JčK.
Koordinátor zajišťuje veškerou komunikaci mezi štábem akce a Zdravotnickým operačním střediskem
ZZS JčK v Českých Budějovicích. Koordinátor zajišťuje koordinaci průběhu akce a zásahů ZZS JčK
nesouvisejících sakcí (např. zajištění bezpečného průjezdu sanitních vozidel ZZS JčK zasahujících na
základě tísňové výzvy) do oblastí dotčených akcí.

Transporty pacientů do cílového ZZ budou primárně řešeny silami a prostředky zajišťující akci.

V případě nutností (např. Mimořádná událost) přebírá řízení zásahu v místě akce přímo ZOS ZZS
JčK.



IV.

Platební podmínky

Cena za zajištění zdravotnické asistence bude stanovena dle skutečnosti. Platba bude
provedena na základě faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel vystaví na poskytnutou
zdravotnickou asistenci fakturu nejpozději do 10 dnů po akci. Faktura má splatnost 14 dní od jejího
řádného doručení žadateli.

Při ošetření či převozu pacienta - účastníka akce budou zdravotní výkony vyúčtovány zdravotní
pojišťovně pacienta. V případě ošetření nepojištěného pacienta (např. cizince) nebude úhrada
zdravotních výkonů vyúčtována žadateli.

V.

Ostatní ujednání

Smluvní strany se zavazují, že budou plně respektovat předmět smlouvy, kterou vzájemně
projednaly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení. Smlouvu je možné měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným a
podepsaným oběma stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

VI.

Veřejnoprávní povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy
včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo
zveřejnit př i  postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména
obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v
platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005. Sb., o
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj výslovný
souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha: objednávka zdravotnické asistence



Za žadatele:

V Českém Krumlově dne 27. března 2024

Ing. Luboš Šalát, předseda

Za poskytovatele:

dne 2 3 .04 .2024V Českých Budějovicích

MUDr. Marek Slabý, MBA, LL. M, ředitel



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA JIHOČESKÉHO KRAJE
£ Ml W3I, B. Marné 1 WI/4, 17001 ÍbU H avia, M. 3»7 ni 1 15, wmunjdta

Objednávka zdravotnické asistence
Vyplní objednatel

AKCE

Název Rallye Český Krumlov 2024

Místo konání okresy Č. Budějovice a Č. Krumlov

Datum konání 17.05.2024

□oba konání (od-do) 10:00 - 1:00

OBJEDNATEL

Název (Příjmení, jméno) ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov

Adresa Urbinská 142, Domoradice, 381 01 Český Krumlov

IČO 46621547

Telefon

E-mail info@rallyekrumlov.cz

FAKTURAČNÍ ÚDAJE (pokud jsou jiné než objednatel)

Název

Adresa poštovní doručovací adresa: P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov

IČO

PÉRDPOKLAD POČET POSÁDEK - vyplní objednatel SKUTEČNOST POČET POSÁDEK - vyplní ZZS JčK

Posádka RLP (lékař, NUP, řidič) 6 Posádka RLP (lékař, NUP, řidič)

Posádka RZP (NUP, řidič) Posádka RZP (NUP, řidič)

Vozidlo pro řešení MU (RZP) Vozidlo pro řešení MU (RZP)

PŘEDPOKLÁDANÁ KALKULACE - vyplní objednatel SKUTEČNÁ KALKULACE - vyplní ZZS JčK

Výkon So. Ne, Sv s koeficientem 1,25 Počet Kč Výkon So, Ne, Sv s koeficientem 1,25 Počet Kč

Posádka RLP (2 350,-Kč/hod.) 50 117 500 Posádka RLP (2 350,-Kč/hod.)

Posádka RZP (1 130,-KČ/hod.) Posádka RZP (1  130,-KČ/hod.)

Příprava a přesun posádky RLP
(2 350-Kč/posádka/den)

14 32 900
Příprava a přesun posádky RLP
(2 350-Kč/posádka/den)

Příprava a přesun posádky RZP
(1 130,-Kč/posádka/den)

Příprava a přesun posádky RZP
(1 130,-Kč/posádka/den)

Provozní režie sanltního vozu
(500,- Kč/den/vůz)

8 4 000
Provozní režie sanitního vozu
(500,- Kč/den/vůz)

Náklady na dopravu (S6,-Kč/km) 550 30 800 Náklady na dopravu (56,-Kč/km)

CENA CELKEM 197 200 CENA CELKEM

Datum, jméno a podpis objednatele Datum, jméno a podpis pracovníka ZZS JčK

27.03 .2024. ing. Luboš Salát, předseda

Celková cena zahrnuje výkon práce pracovníka ZOS ZZS JčK ve štábu soutěže i výkon práce IT  odd. ZZS JčK (12 000,- Kč)

Objednávku odeslat na e-mailovou adresu: sekretarlat@zzsjck.cz



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA JIHOČESKÉHO KRAJE
K: ai»W31, B. W*n« 1931/6, 37001 bát IwUjovk., rW. 337 ni 1 15, www.risjdca

Objednávka zdravotnické asistence
Vyplní objednatel

AKCE

Název Rallye Český Krumlov 2024

Místo konání okresy Č. Budějovice a Č. Krumlov

Datum konání 18.05.2024

Doba konání (od-do) 7:30 - 18:30

OBJEDNATEL

Název {Příjmení, jméno) ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov

Adresa Urbinská 142, Domoradice, 381 01 Český Krumlov

IČO 46621547

Telefon

E-mail info (Srallyekrumlov.cz

FAKTURAČNÍ ÚDAJE (pokud jsou jiné než objednatel)

Název

Adresa poštovní doručovací adresa: P.O. Box 26, 381 01 Český Krumlov

IČO

PĚRDPOKLAD POČET POSÁDEK - vyplní objednatel SKUTEČNOST POČET POSÁDEK - vyplní ZZS JčK

Posádka RLP (lékař, NLZP, řidič) 8 Posádka RLP (lékař, NLZP, řidič)

Posádka RZP (NLZP, řidič) Posádka RZP (NLZP, řidič)

Vozidlo pro řešení MU (RZP) Vozidlo pro řešení MU (RZP)

PŘEDPOKLÁDANÁ KALKULACE - vyplní objednatel SKUTEČNÁ KALKULACE - vyplní ZZS JčK

Výkon So, Ne, Sv s koeficientem 1,25 Počet Kč Výkon So, Ne, Sv s koeficientem 1,25 Počet Kč

Posádka RLP (2 350,-Kč/hod.) 67 196 813 Posádka RLP (2 350,-Kč/hod.)

Posádka RZP (1 130,-Kč/hod.) Posádka RZP (1  130,-Kč/hod.)

Příprava a přesun posádky RLP
(2 350-Kč/posádka/den)

21 61 688
Příprava a přesun posádky RLP
(2 350-Kč/posádka/den)

Příprava a přesun posádky RZP
(1 130,-Kč/posádka/den)

Příprava a přesun posádky RZP
1 130,-Kč/posádka/den)

Provozní režie sanitního vozu
(500,- Kč/den/vůz)

10 5 000
Provozní režie sanitního vozu
(500,- Kč/den/vůz)

Náklady na  dopravu (56,-Kč/km) 720 40 320 Náklady na dopravu (56,-Kč/km)

CENA CELKEM 315 820 CENA CELKEM

Datum, jméno a podpis objednatele Datum, jméno a podpis pracovníka ZZS JčK

27.03.2024, Ing- Luboš Salát, předseda

Celková cena zahrnuje výkon práce pracovníka ZOS ZZS JčK ve štábu soutěže i výkon práce IT odd. ZZS JčK (12 000,- Kč)

Objednávku odeslat na e-mailovou adresu: sekretariat@zzsjck.cz




